

JRST HOLDING ApS

Rodevej 6
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Jane Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JRST HOLDING ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR-nr: 35227679
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea A/S

Revisor BAYS REVISIONSKONTOR V/KIM BAY
Torvet 1, 2 mf
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 20183497
P-enhed: 1004173555

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter og aktier i tilknyttede virksomheder og har ingen egentlig drift udover dette.

Væsentlige begivenheder:

Selskabet har afhændet den ene tilknyttede virksomhed, med positiv gevinst, i året.

På baggrund af begrænsede aktiviteter samt manglende likviditet i to af selskabets tilknyttede virksomheder har ledelsen valgt, at hensætte til tab på tilgodehavende i disse selskaber. Det samlede beløb på disse fordringer andrager kr. 960.477.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 1.554.293 for tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte hensættelse.

Ledelsen forventer at selskabet fremadrettet vil have positive resultater og dermed en positiv konsolidering af selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, den 30. juni 2016, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.042.285	-83.030
Resultat af ordinær primær drift		-1.042.285	-83.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.594.323	-1.370.899
Andre finansielle indtægter	1	128.945	183.589
Øvrige finansielle omkostninger	2	-148.807	-161.813
Ordinært resultat før skat		1.532.176	-1.432.153
Skat af årets resultat	3	22.117	14.064
Årets resultat		1.554.293	-1.418.089
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-80.677	-1.290.899
Overført resultat		1.634.970	-127.190
I alt		1.554.293	-1.418.089

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.634.802	15.182.685
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.634.802	15.182.685
Anlægsaktiver i alt		14.634.802	15.182.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		923.605	3.247.655
Andre tilgodehavender		2.022.117	17.751
Tilgodehavender i alt		2.945.722	3.265.406
Likvide beholdninger		2.285.562	713
Omsætningsaktiver i alt		5.231.284	3.266.119
Aktiver i alt		19.866.086	18.448.804

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overkurs ved emission		13.562.194	13.562.194
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		992.608	1.490.491
Overført resultat		1.261.726	-322.644
Egenkapital i alt		15.896.528	14.810.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.717	66.819
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.862.492	3.371.139
Skyldig selskabsskat		7.277	200.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.072	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.969.558	3.638.763
Gældsforpligtelser i alt		3.969.558	3.638.763
Passiver i alt		19.866.086	18.448.804

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.562.194	1.490.491	-322.644	14.810.041
Betalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	0	-80.677	1.634.970	1.554.293
Regulering af sikkerhedsstillelse ved salg af selskabets kapitalandele	0	0	-417.206	0	-417.206
Egenkapital, ultimo	80.000	13.562.194	992.608	1.261.726	15.896.528

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, mellemregning	128.945	183.589
	<u>128.945</u>	<u>183.589</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, mellemregning	147.670	160.408
Renter og gebyr, SKAT	1.137	1.405
	<u>148.807</u>	<u>161.813</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-22.117	-14.064
	<u>-22.117</u>	<u>-14.064</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i selskabets tre første regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.